
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
hg PRAÇA PROF. PEDRO TORRES

CNPJ: 46.634.101/0001-15     Página 1

Validade: 26/11/2025 Processo: 027984/24 PREGÃO ELETRÔNICO 311/ 2024

Solicitação de Fornecimento

Pedido Data Pedido Empenho Data do Início do Serviço
07/07/2025 12106

08309/25 COD: 105175 FONE: 91984307021
Fornecedor UXPLACAS INDUSTRIA COMERCIO & SERVIÇOS LTDA CNPJ: 40.787.494/0001-10

Endereço: Quadra Vinte Sete Nº 08 E-MAIL: hemersoneiras gmail.comOD secs a eeraarenrenmaaeaneaecarasaseres
Empenho: 12106 Reserva: 4091 Valor: 13.250,00

601 021202 DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAIS
3.3.90.30.99 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
15.452.0012.2026.0000 MANUTENCAO DE OBRAS E SERVICOS MUNICIPAIS
01 TESOURO

100 000 GERAL

002 010 01 110000 CEF Movimento-000005-0 
0.762 PLACA SEPULTAMENTO NOMINATIVA: CONFECCIONADA UN 500 26,50 DEPARTAMENTO DE OBRA: 13.250,00

EM ALUMÍNIO, MEDINDO 6,5 CM DE COMPRIMENTO X 25,5
CM DE LARGURA, ESPESSURA Marca:

PLACA SEPULTAMENTO NOMINATIVA: CONFECCIONADA
EM ALUMÍNIO, MEDINDO 6,5 CM DE COMPRIMENTO X 25,5
CM DE LARGURA, ESPESSURA DE 0,3 CM COBERTA

TOTAL PEDIDO 13.250,00
  

Reserva; 4091
027984/24 - PREGÃO ELETRÔNICO: 311 
Local de Entrega

Condição de Pagamento

Cópia de Licitação: 027984/24 e pedido de compra: 05442/25.

Pedido gerado a partir do resultado Solicitação: 11372/25
Solicitação geradaa partir do resultado da Licitação de Registro de Preços: 027984/24 - Ano Mod.: 20
24 - Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - Nº Mod.: 311 - Mod. Formatada: 311 - REGISTRO DE PR
EÇOS PARA POSSIVEL AQUISIÇÃO DE PLACAS DE SEPULTAMENTO NOMINATIVAS

Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2826))
07/07/2025 10:17 Usuário: LUIZ CARLOS BERNARDO 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
PRAÇA PROF. PEDRO TORRES
CNPJ: 46.634.101/0001-15

   Página 2

Validade: 26/11/2025| Processo: 027984/24 PREGÃO ELETRÔNICO 3111 2024

Solicitação de Fornecimento

Pedido Data Pedido Empenho Data do Início do Serviço
07/07/2025 12106

08309/25 COD:105175 FONE: 91984307021
FornecedorUXPLACAS INDUSTRIA COMERCIO & SERVIÇOS LTDA CNPJ: 40.787.494/0001-10
Endereço: Quadra Vinte Sete Nº: 03 E-MAIL: hemersoneiras(Dgmail.com

ANANINDEUA

Empenho: 12106 Reserva: 4091 Valor: 13.250,00

601 021202 DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAIS
3.3.90.30.99 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

15.452.0012.2026.0000 MANUTENCAO DE OBRAS E SERVICOS MUNICIPAIS

01 TESOURO
100 000 GERALES6

Cod Prod Discr. Unid Quant — S$Unit Centro de Custo Valor

INFORMAR O NÚMERO DO EMPENHO NA NOTA FISCAL

Fiorilli Software - (Compras Web (9.50.29.2826))
07/07/2025 10:17 Usuário: LUIZ CARLOS BERNARDO 


